
 
 
 
 
 

 
 
 
        

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí     
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 
 

TEP/VZ/01/01/2017 
 

 

 

Strana č. 1 

 

Výzva k podání nabídky, 
kterou zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

 

 Oprava vyhnívacích nádrží ČOV Ústí nad Orlicí 

Tato zakázka je sektorovou veřejnou zakázkou dle ust. § 151 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). Zadavatel není povinen v souladu s § 158 odst. 1 
Zákona zadávat sektorové veřejné zakázky v režimu veřejné zakázky malého rozsahu a podlimitní 
veřejné zakázky v zadávacím řízení postupem podle Zákona. Zadání této zakázky se proto analogicky 
řídí § 6 Zákona. Odkazy na Zákon v této výzvě neznamenají postup v zadávacím řízení podle Zákona. 
 
Tato zadávací dokumentace je po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek s prokázáním      
splnění kvalifikace uchazečů plně zpřístupněna na veřejném profilu zadavatele 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html, na které lze rovněž nalézt veškeré její přílohy         
a další případné dodatečné informace.  
 
Tato zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje EZAK 
dostupného na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html. Veškeré úkony v zadávacím řízení 
(jak je definováno dále) včetně předložení nabídky, kterou je však možno doručit rovněž v listinné 
podobě, a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhají podle § 211 Zákona 
v elektronickém nástroji EZAK. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se zadávací dokumentace nebo technických informací nástroje 
EZAK dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte ředitele divize vodohospodářských 
služeb společnosti TEPVOS, spol. s r. o., pana Michala Kaválka, e-mail: michal.kavalek@tepvos.cz. 

 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč bez jakýchkoliv výhrad a zcela podmínky 

zadávací dokumentace, včetně příloh a všech případných dodatků. Zadavatel nebude brát v úvahu 

žádné výhrady uchazeče uvedené v jím podané nabídce, přičemž jakákoliv výhrada nebo změna 

požadovaných podmínek zadávací dokumentace znamená vyřazení a vyloučení uchazeče z účasti v 

zadávacím řízení. 

 
Zadavatel v souladu s § 6 odst. 4 Zákona dodržuje podmínky společensky odpovědného zadávání 

veřejné zakázky.  

1) Zadavatel: 
 
Název :      TEPVOS, spol. s r.o.  

sídlo:      Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  

zastoupena ve věcech smluvních:  Ing. Václavem Knejpem jednatelem společnosti 

ve věcech technických:  Michalem Kaválkem DiS., ředitelem divize VS,    

tel.: 734 261 906  

IČ: 25945793 

DIČ: CZ25945793 

mailto:tepvos@tepvos.cz
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html
mailto:michal.kavalek@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 
 

TEP/VZ/01/01/2017 
 

 

 

Strana č. 2 

2) Předmět a plnění zakázky: 

2.1 Předmětem této výzvy k podání nabídky je realizace opravy vyhnívacích nádrží (VN). 

Jedná se o dvě vyhnívací nádrže prvního a druhého stupně o shodném objemu 1300 m³, řazené za 

sebou. V horní části zakrytí jsou osazeny ocelovými vrchlíky a víky s příslušenstvím jako jsou 

kapalinová pojistka, přetlaková pojistka, jímač kalového plynu, průhledítka, prostupy potrubí, aj. 

Obě vyhnívací nádrže jsou vybaveny potrubním systémem pro přívod a odběr kalu, pro cirkulaci 

kalu, pro ohřev kalu, bezpečnostními přepady. V obou nádržích byly nainstalovány potrubní rozvody 

pro míchání vyhnívacích nádrží bioplynem a potrubní rozvody pro jímání bioplynu. 

Nabídka bude zahrnovat:  

- Zpracování technologického postupu odstavení plynového hospodářství VN autorizovaným 

revizním technikem plynových zařízení, přípravu Příkazu pro provozovatele, proškolení obsluhy 

provozovatele a pracovníků provádějících práci v prostředí s nebezpečím výbuchu, bezpečné 

odstavení plynového hospodářství VN (pracovníkem s osvědčením montáže plynového zařízení v 

odpovídajícím rozsahu), zahrnující rovněž odvětrání potrubních úseků, otevření víka VN 

- Výstavbu lešení a pronájem lešení po dobu realizace a následnou demontáž lešení, 

montáž (instalace) prostorového lešení, demontáž prostorového lešení - po ukončení prací, veškeré 

přidružené náklady (doprava, manipulace), pronájem lešení po dobu kontroly VN - počítáno na dny, 

přičemž je uvažováno i s dobou výstavby a demontáže  

- Kontrolu VN  po 10-ti letech provozu, která zahrnuje: kontrolu celkového stavu VN dle ČSN 

756415 po 10 letech provozu, kontrolu betonových a ocelových částí nádrže autorizovaným 

statikem, kontrolu vnitřních ocelových potrubí a zařízení se zaměřením na degradaci svarových 

spojů technikem s certifikátem svářecího inženýra, kontrolu zabezpečovacích prvků VN revizním 

technikem vyhrazeného plynového zařízení, vystavení protokolu autorizovanými osobami 

- Zkoušku vodotěsnosti VN, zahrnuje: protokolární zkoušku vodotěsnosti 

- Zkoušku plynotěsnoti VN + revize vyhrazeného plynového zařízení, což zahrnuje: protokolární 

zkoušku plynotěsnosti prováděná revizním technikem plynových zařízení, zajištění účasti TIČR při 

zkoušce plynotěsnosti, zajištění potvrzení protokolu zkoušky plynotěsnosti od TIČR, revize 

vyhrazených plynových zařízení VN 

- Uvedení vyhnívacích nádrží do provozu, což zahrnuje: zpracování technologického postupu (TP) 

autorizovaného revizním technikem plynových zařízení, součinnost při uvádění VN do provozu – 

technologický dohled, bezpečné uvedení plynového hospodářství VN do provozu, uzavření víka, 

zaplynění potrubních úseků  

- akustické trasování,  očištění povrchu 2000 bar - 100% ŽB plochy, suché abrazivní tryskání - 

100% ŽB plochy,  očištění a ochrana obnažené výztuže,  čištění trhlin a tlaková injektáž -, záškrab 

jemné stěrky - 100% ŽB plochy, penetrace + vodotěsný a plynotěsný nátěr - 100% ŽB plochy, 

otryskání vnitřní stěny ocelového vrchlíku - 100% plochy, nástřik vnitřní stěny ocelového vrchlíku 

antikorozní epoxid - 100% plochy, veškeré ostatní náklady spojené se stavebními pracemi (přesuny 

hmot, likvidace materiálu, zařízení staveniště, úklid) 

 

 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 
 

TEP/VZ/01/01/2017 
 

 

 

Strana č. 3 

2.2  Další požadavky na plnění nabídky: 

Dodavatel si na své náklady zajistí: 

• Zařízení staveniště, informační tabule o zhotoviteli, termínech výstavby, zodpovědných 
osobách, telefonickém spojení apod. 

• Další činnosti vyplývající z vyhlášky č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a nařízení 
vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 

• Likvidaci přebytečného materiálu podle zákona o odpadech a doklad o jeho likvidaci 
oprávněnou osobou 

• Doklady o předepsaných zkouškách dle ČSN a předepsané doklady k použitým materiálům 
podle předpisů na jejich obecně-technické požadavky a od jejich výrobců prohlášení o shodě na 
všechny použité materiály a komponenty 

 
3) Termíny plnění veřejné zakázky:  
 

Uzavření smlouvy o dílo do      do 2.6.2025 
Předání staveniště 1 den před vlastním zahájením prací 
Zahájení realizace dle kapacitních možností dodavatele 
Ukončení realizace navrhne dodavatel v SoD,   (nejpozději však do 31.12.2025)  
Předání a převzetí díla navrhne dodavatel v SoD   (nejpozději však do  31.12.2025) 

 
 

4) Požadavky na kvalifikaci pro plnění dané veřejné zakázky: 

Prokázáním kvalifikace pro plnění veřejné zakázky se rozumí:  
 
a) prokázání základní způsobilosti  

b) prokázání profesní způsobilosti  

c) prokázání technické kvalifikace  
 
Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení tohoto řízení.  
 
Dodavatel předkládá doklady v prosté kopii. 
 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 
informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 
adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 
 
V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle          
§ 226 a násl. Zákona, tento výpis nahrazuje doklad prokazující 
a) profesní způsobilost podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 
b) základní způsobilost podle § 74 Zákona. 
 
V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů dle § 233 a násl. Zákona. Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 
 

TEP/VZ/01/01/2017 
 

 

 

Strana č. 4 

certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v 
rozsahu uvedeném na certifikátu. 
 
Doklady o kvalifikaci mohou dodavatelé nahradit jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 Zákona. 
a) Základní způsobilost:  

Splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel podpisem krycího listu v rozsahu podle § 74 
Zákona.  
 
b) Profesní způsobilost:  
 
Dodavatel předloží:  

– výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán  

– doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

– seznam všech pracovníků zajišťujících realizaci díla vč. kopií jejich oprávnění a osvědčení pro 
prostory o nebezpečí výbuchu ve smyslu zákona 250/2021 sb. nařízení vlády 190 a 
194/2022 sb. oprávnění a osvědčení  
 

c) Technická kvalifikace:  
 
K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu minimálně 3 
realizovaných zakázek provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto 
řízení, přičemž se musí jednat o sanace a opravy objektů s prostory o nebezpečím výbuchu, každé 
z nich nejméně ve výši 1 500 000 Kč bez DPH, včetně adres objednatelů a telefonického spojení na 
kontaktní osoby k možnosti ověření referencí. K seznamu není nutné předkládat osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení zakázek. 
 
5) Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky: 

Účastník předloží v nabídce čestné prohlášení (v příloze této Zadávací dokumentace) podepsané 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
 

6) Způsob zpracování cenové nabídky:  

6.1 Dodavatel musí předložit nabídku a ocenit všechny položky předloženého soupisu prací. Pro 
plnění části předmětu veřejné zakázky může dodavatel využít poddodavatele v souladu 
s Obchodními podmínkami, které jsou součástí návrhu smlouvy.  

6.2  Dodavatel předloží nabídkovou cenu na veškeré práce v předmětu plnění nabídky ve formě 

položkového rozpočtu podle výkazu. Nabídková cena musí být uvedena v Kč bez a s DPH, a 

to jako maximální a nepřekročitelná.  

6.3 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné ke kompletnímu 

zhotovení stavby, včetně nákladů na zřízení a vyklizení staveniště, likvidaci odpadů, 

bezpečnostní opatření, pojištění, ztížené výrobní podmínky, veškerá značení, zkoušky, 

provozní a dopravní omezení apod. 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 
 

TEP/VZ/01/01/2017 
 

 

 

Strana č. 5 

6.4 Součástí nabídky bude prohlášení dodavatele, že uznává podmínky této výzvy a že v nabídce 
jsou všechny náklady související s realizací díla (veřejné zakázky). Pro případ změn 
dohodnutých změn bude cena těchto změn stanovena podle jednotkových cen v nabídce, a 
pokud se bude jednat o práce a činnosti neuvedené v nabídce, pak podle ceníku použitého 
při provádění nabídky. V případě, že se při provádění stavby vyskytnou další práce 
nezahrnuté v projektové dokumentaci stavby, které bude nezbytně nutné realizovat pro 
dokončení stavby, bude jejich zadání řešeno v souladu se Zákonem, avšak pouze v případě, 
kdy tyto další práce nemohl dodavatel, jakkoliv předpokládat při zpracování nabídky. 
Dodavatel je povinen vynaložit veškerou odbornou péči v souladu se svojí odbornou 
kvalifikací a plně se seznámit s předmětem díla vč. Soupisu prací před zpracováním nabídky 
a v případě, že dodavatel při kontrole Soupisu prací zjistí zjevné vady, které by při realizaci 
díla vyžadovaly náklady na další práce, znemožňovaly nebo ztěžovaly řádné provedení díla 
dle tohoto Soupisu prací, je povinen tyto náklady zahrnout do své nabídkové ceny (musí 
tyto náklady promítnout do jednotlivých položek rozpočtu.) případně bez zbytečného 
odkladu tyto skutečnosti neprodleně sdělit zadavateli, který zajistí příslušné úpravy nebo 
změnu soupisu prací. V případě, že dodavatel takovéto vady Soupisu prací zjistit mohl a měl 
a na takovéto vady objednatele neupozornil, jdou případné škody na předmětu díla nebo 
náklady na další práce nezahrnuté v tomto Soupisu prací, plynoucí z vady Soupisu prací, 
k tíži dodavatele.  

 
6.5 Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní 

podmínky stanované pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu jsou stanoveny ve formě 
návrhu smlouvy o dílo, vč. příloh, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace, a 
který je závazný a nelze jej nijak měnit vyjma doplnění identifikačních údajů dodavatele, 
lhůt plnění, ceny a osoby oprávněné předávat práce a dodávky. Oceněné položkové soupisy 
prací musí být nedílnou součástí návrhu smlouvy. 

6.6 Součástí nabídky bude:   

a) vyplněný krycí listy nabídky (formulář krycího listu je součástí zadávací dokumentace) 
b) vyplněný návrh smlouvy o dílo, který bude podepsán (návrh SOD je součástí Zadávací 

dokumentace) této veřejné zakázky malého rozsahu 
c) vyplněný a kompletní položkový soupis prací  
d) odkazy na systémy prokazující kvalifikaci nebo doklady prokazující kvalifikaci 

 
6.7  V případě jakéhokoliv rozporu v nabídkových cenách mezi dokumenty nabídky bude 
 dodavatel vyloučen z účasti v tomto řízení. Za rozpor se považuje mj. jiná výše ceny uvedená 
 v návrhu smlouvy oproti výši ceny uvedené v rekapitulaci soupisu prací, popř. jiné výše ceny 
 uvedené v krycím listu nabídky. Zadavatel upozorňuje, že důvodem vyloučení však není 
 oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné 
 kritérium hodnocení nabídek.  
 

7) Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení výběru dodavatele bude provedeno hodnotící komisí. Kritérium pro hodnocení nabídek: 

  Celková nabídková cena  -   100 % 

 

 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 
 

TEP/VZ/01/01/2017 
 

 

 

Strana č. 6 

8) Lhůty a způsob podání nabídek: 

a) v listinné podobě, v uzavřené a neporušené obálce. Obálka musí být opatřena razítkem a 

podpisem dodavatele a označena nápisem: 

„NEOTVÍRAT,  
Oprava vyhnívacích nádrží ČOV Ústí nad Orlicí 

 
Při převzetí nabídky zadavatelem bude obálka zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena 

pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí. Nabídky je možno podávat (osobně od 

pondělí do pátku od 7.00 do 15.30 hod.) na adresu: 

TEPVOS, spol. s r. o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Nebo 

b) v elektronické podobě, prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na adrese: 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html  

Lhůta pro podání nabídek končí dne  20.5.2025  ve  13.00 hodin. 

Otevírání nabídek proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek na adrese: TEPVOS spol. 
s r.o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého 
rozsahu, je otvírání obálek neveřejné. 

Zadavatel bude informovat dodavatele o výběru dodavatele na profilu zadavatele: 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html  

9) Ostatní podmínky: 

a) Kvalita a způsob provedení zakázky se řídí platnými právními předpisy a příslušnými 
technickými normami. 

b) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
c) Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v tomto 

řízení poskytl jistinu. 
d) Zájemci nenáleží za vypracování nabídky žádná odměna ani úhrada nákladů spojených s jejím 

vypracováním. 
e) Nedostatečná informovanost, nebo mylné chápání ustanovení a údajů obsažených ve výzvě, 

neopravňují zájemce požadovat dodatečnou úpravu nabídkové ceny.  
f) Zadavatel si vyhrazuje právo na vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to 

buď na základě žádostí dodavatelů doručené nejpozději 5 pracovní dnů před koncem lhůty pro 
podání nabídek, nebo z vlastního podnětu. Zadavatel úpravy zadávacích podmínek uveřejní na 
profilu zadavatele nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Pokud to 
povaha vysvětlení, doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

g) Veškerá komunikace s dodavateli vč. vysvětlení, změn a doplnění zadávací dokumentace 

(nastanou-li) bude v souladu s ustanovením § 211 Zákona probíhat pouze prostřednictvím 

elektronického nástroje dostupného na adrese: 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html 
 

mailto:tepvos@tepvos.cz
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171481347/0300 
 

TEP/VZ/01/01/2017 
 

 

 

Strana č. 7 

Rozhodné datum: doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové 

zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

10) Ochrana informací, uveřejňování smlouvy a skutečně uhrazené ceny: 

Za důvěrné se podle § 218 Zákona považují údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl zadavateli v 
tomto řízení a označil je jako důvěrné. Zadavatel je v takovém případě neposkytne podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím (č. 106/1999 Sb.),  
 a) do ukončení tohoto řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, které se podílejí na 
průběhu výběrového řízení,  
 b) důvěrnou informaci; to neplatí pro informace, které má zadavatel povinnost podle Zákona uvést 
ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru dodavatele, výsledku posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele nebo v písemné zprávě zadavatele.  
Zadavatel nemusí uveřejnit informaci podle Zákona, pokud by její uveřejnění znamenalo porušení 
jiného právního předpisu nebo by bylo v rozporu s veřejným zájmem, nebo by mohlo porušit právo 
dodavatele na ochranu obchodního tajemství nebo by mohlo ovlivnit hospodářskou soutěž.  
 
Zadavatel v této souvislosti doporučuje označit důvěrné informace a obchodní tajemství již při 
podání nabídky, jinak se dodavatel vystavuje riziku, že zadavatel nebude s jeho právy včas 
seznámen. 
 
Zadavatel informuje, že uveřejní smlouvu uzavřenou s vybraným dodavatelem včetně příloh podle 
Zákona a zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv. 
 
11) Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, popřípadě toto zadávací 

řízení zrušit bez udání důvodů. Zároveň si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, 

pokud je shledá ze svého hlediska nevyhovujícími. Tuto skutečnost oznámí písemně všem 

dodavatelům, kteří podali své písemné nabídky.  

11) Zadávací dokumentace 

je umístěna na  https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html    

Tato zadávací dokumentace obsahuje: 

-  výzvu k podání nabídky  
-  soupis prací  
- situační výkres vyhnívacích nádrží 
- Krycí list  
- Návrh smlouvy o dílo 
-  Čestné prohlášení o společensky odpovědném zadávání 
 
Za předložené nabídky předem děkujeme. 

 

V Ústí nad Orlicí dne 29.4. 2025 

           Ing. Václav Knejp  

         jednatel společnosti  

         TEPVOS, spol. s r. o. 

mailto:tepvos@tepvos.cz
aspi://module='ASPI'&link='106/1999%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='106/1999%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html

		2025-04-29T11:43:25+0200
	Ing. Václav Knejp




